
zakázka 35
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Apartmány Guardamar-del-segura / Costa Blanca

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

359.000 €
za nemovitost

Váš domov v budově Olas, pouhých 100 metrů od pláže. Budova Olas bude stát majestátně v jedné z nejvyhledávanějších oblastí
Guardamar del Segura, na prestižní Avenida de Cervantes. Architektonický projekt, který bude ideální volbou pro lidi, kteří hledají
skutečně jedinečný domov, a to díky blízkosti pláže: pouhých 100 metrů a obrovské škále služeb a vybavení. Jeho vybavení, včetně
střešního bazénu a sluneční terasy, poskytne šťastlivcům jedinečný prostor pro odpočinek a relaxaci. V budově Olas bude
čtyřiačtyřicet bytů, padesát šest parkovacích míst a osmačtyřicet skladovacích prostor. Tyto exkluzivní nemovitosti přicházejí
v různých formátech, s byty s jednou až třemi ložnicemi a jednou nebo dvěma koupelnami. Každý si užije terasu a spodní patra se
otevřou do úžasného dvora. Modernost a technologie se spojily, aby vytvořily domov, který předčí všechna očekávání. Každý byt
bude vybaven klimatizací a domácí automatizací, což obyvatelům umožní ovládat a automatizovat různé aspekty jejich domova,
což poskytne nebývalý komfort a energetickou účinnost. Kuchyně, duše každého domova, bude vybavena kvalitními spotřebiči,
jako je trouba, myčka, lednice s mrazákem, digestoř a indukční varná deska, a poskytne tak funkční a moderní prostor pro přípravu
jídel a vychutnávání jídel ve společnosti. Parkovací stání a skladovací prostory v jedné budově. Kromě toho bude ve stejné budově
k dispozici krytá garáž a sklad, které šťastlivcům poskytnou další pohodlí a úložný prostor. Budova Olas se bude nacházet
na opravdu privilegovaném místě, blízko pláže a obklopená řadou služeb a vybavení, jako jsou restaurace, obchody, supermarkety
a zábavní podniky. Guardamar del Segura je známý pro své krásné písečné pláže a přírodní prostředí, nabízí klidný a relaxační
životní styl s veškerým potřebným vybavením v těsné blízkosti. Celkově vzato je byt v budově Olas skvělou příležitostí pro kupující,
kteří hledají moderní a pohodlnou nemovitost ve skvělé…

Město: Guardamar del Segura Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 4+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: novostavba
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




